
.
/ 

Objednatel 
Zastoupen: 
Sídlo: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

( dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: 
Zastoupen: 
Sídlo/místo podnikání: 
Telefon/fax: 
GSM: 
E-mail: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 595/2015 

Článek I. 
Smluvní strany 

Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 
PPFBanka 

00064459 
CZ00064459 

Bystroň group a.s. 
Michalem Bystroněm, členem představenstva 
Chopinova 576/1, Ostrava - Přívoz, 702 00 
59 613 53 05/596 114 358 
777 813 873 
info@bystrongroup.cz 
KB Ostrava 

278 00 466 
CZ27800466 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo z těchto důvodů: 

. 
·t . -

a) Objednatel požadoval z provozních důvodů provedení některých prací nad rámec původního 
předmětu díla. 

Článek III.- Předmět smlouvy se doplňuje takto: 

1. V závislosti na změnách se rozšiřuje předmět díla o tyto práce) 
a) Zpracování komplexního výtvarného řešení a supervize provádění maleb, torkretů a 

parkosů. 

(a) Článek V., odstavec Vl. - Cena za dílo se mění takto: 

1. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku výše uvedených dodatečných prací se navyšuje 
cena díla o částku: 



Původní cena 
DPH 
Celková cena celkem vč. DPH 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 
Cena vč. DPH 

Nová celková cena 
DPH 
Nová celková cena vč. DPH 

18 979 788, 05 Kč bez DPH 
3 985 755, 49 Kč 

22 965 543, 54 Kč 

100 000, 00 Kč bez DPH 
21 000, 00 Kč 

121 000, 00 Kč 

19 079 788,05 Kč b~z DPH 
4 006 755,49 Kč 

23 086 543,54 Kč 

-
·t , -

Článek XII Závěrečná ustanovení smlouvy o dílo se doplňuje odstavcem XII. 9., tohoto 
znění: 

XII. 9. - Zhotovitel bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejích dodatků, bude zveřejněn 
prostřednictvím Zoo Praha v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených či poskytnutím 
informace třetím osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínek 
definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu 
této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

Ostatní ujednání, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změn. 

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení. 

1 5 -12- 2016 
V Praze dne .............. . 

Michal Bystroň 

2 




